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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.04.2026 

    

   

§ 34 

Nuorisoyhdistysten vuosiavustukset 2026 

654/02.02.00.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

nuorisotoimenjohtaja Jouni Kivilahti, p. 050 518 4492 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

sivistysjohtaja Mäkelä Mikko 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta katsoo 16 nuorisoyhdistyksen vuosiavustushakemuksen asiakirjat 

riittäviksi. Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC hakemuksen todettiin olevan yli 

29-vuotiaiden toimintaa ja siten se ei kuulu enää nuorisopalveluiden avustettavien 

yhdistysten piiriin. Lautakunta päättää myöntää yhdistyksille vuosiavustusta 

vuodelle 2026 liitteen mukaisesti siten, että nuorisoyhdistysten vuosiavustuksina 

jaetaan 71 600 euroa ja 13 400 euroa jää jaettavaksi projektiavustuksina. 

Sivistyslautakunta valtuuttaa talouspalvelut laittamaan avustukset maksuun 

päätöksen mukaisesti. Avustukset maksetaan päätöksen saatua lainvoiman. 

Käsittely 

Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Tiina Koivistoinen teki seuraavan, esittelijän 

pohjaehdotuksesta poikkeavan esityksen: ”Jaetaan Lahden FK Ry:lle 6500e ja 

vähennetään projekteihin jaettavaa summaa 1500e”. Jäsenet Tatu Härmä, Pasi 

Nurminen ja Niko A. Kauko kannattivat tehtyä muutosesitystä.  
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Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu esittelijän päätösehdotuksesta 

poikkeava esitys, minkä johdosta tulee äänestää. Selostus hyväksyttiin.  

 

Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka kannattavat esittelijän 

pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat jäsen Tiina Koivistoisen 

muutosesitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin.   

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 7 JAA-ääntä (Marju Markkanen, Teresa 

Rautapää, Sanna Virta, Ville Kirkonpelto, Salla Majaniemi, Iida Hovi ja Ilmari 

Myllynen) ja 4 EI-ääntä (Tiina Koivistoinen, Tatu Härmä, Pasi Nurminen ja Niko A. 

Kauko). 

 

Puheenjohtaja totesi esittelijän päätösehdotuksen tulleen hyväksytyksi. 

 

Perusteluosa 

Sivistyslautakunnan johtosäännön päätösvaltamatriisin mukaan lautakunta päättää 

osaltaan toimialalle kuuluvien avustusten jakamisesta. Tätä varten lautakunta 

esittää vuosittain kaupungin talousarvioon määrärahan käytettäväksi paikallisten 

nuorisoyhdistysten ja nuorten itsensä muodostamien ryhmien tukemiseen. 

Avustusten jako tapahtuu sivistyslautakunnan 16.12.2025 vahvistaman sivistyksen 

palvelualueen avustussäännön mukaisesti. 

Lautakunta voi myöntää vuosiavustuksia hakijalle,  

• joka on paikallinen nuorisoyhdistys tai nuorten itsensä muodostama 

toimintaryhmä, jossa nuoret itse järjestävät toimintaa tai lahtelaisen 

yhdistyksen nuorisojaosto, jolla on oma hallinto ja kirjanpito 

 

• joka on ilmoittanut vuosiavustuksen hakemisen yhteydessä tarvittavat tiedot ja 

on hyväksytty nuorisoyhdistysten järjestökortistoon 
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• jonka kokonaistoimijamäärästä 2/3 on alle 29-vuotiaita 

 
• jonka avustettava toiminta kohdistuu lahtelaisiin lapsiin ja nuoriin  

Avustuksen tarkoituksenmukaisuutta ja määrää harkittaessa otetaan huomioon 

• hakijan toiminnan tarkoitus, ajankohtaisuus, laatu ja laajuus 

 

• avustuksen käyttösuunnitelma (toimintasuunnitelma ja talousarvio) 

 
• avustuksen saamisen tarve 

 
• hallintokulujen suhteellinen osuus hakijan kuluista 

 
• hakijan valtiolta, kunnalta ja seurakunnalta saamat avustukset ja avustuslainat 

sekä niiden käyttö 

 
• hakijan muualta saatavissa oleva tuki 

Em. perusteiden ohella arvioidaan myös hakijan yhteistyö nuorisopalveluiden 

kanssa. Lisäksi kiinnitetään huomiota hakijan harjoittaman toiminnan merkitykseen 

nuorisokasvatuksen, nuorten toimintamahdollisuuksien ja tasa-arvoisuuden 

kannalta.  

Nuorisoyhdistysten vuosiavustusten hakemismahdollisuudesta tiedotettiin 

nuorisoyhdistyksille Etelä-Suomen Sanomissa julkaistulla ilmoituksella ja 

yhteistyötapaamisissa sekä sähköpostitse. Lisäksi tiedot vuosiavustusten 

hakemisesta löytyivät Internetistä osoitteesta www.lahti.fi.   

Määräaikaan mennessä lautakunnalle on jätetty 17 vuosiavustushakemusta.  

Lahden alueen partiolaiset ry hakee yhdellä yhteisellä hakemuksella kaikkien 

lahtelaisten lippukuntien avustukset ja myöntää avustukset lippukunnille. Vuonna 
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2025 avustusta saaneet lippukunnat ovat toimittaneet toimintakertomukset ja 

tilinpäätösasiakirjat Lahden alueen partiolaiset ry:lle. 

Nuorisoyhdistysten avustusmääräraha jaetaan siten, että nuorisoyhdistysten 

vuosiavustuksina jaetaan 71 600 euroa ja 13 400 euroa jää jaettavaksi 

projektiavustuksina. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Vuosiavustusta hakeneet, laskutustiimi 

 

 


